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Kupujemy dziewięć nowych wiat przystankowych!
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Do końca roku na terenie Mławy pojawi się dziewięć nowych wiat przystankowych: trzy tradycyjne
i sześć typu „zielony przystanek”. W trosce o bezpieczeństwo i komfort osób korzystających z
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Mławskiej Komunikacji Miejskiej, Miasto Mława ogłosiło zamówienie na zakup, dostawę i montaż
urządzeń, które zostaną zlokalizowane na dziewięciu przystankach MKM-ki.

Zwykłe wiaty przystankowe pojawią się na przystankach:

Wójtostwo;

Szpitalna – Wojska Polskiego;

Radosna.

Z kolei wiaty typu „zielony przystanek” zobaczymy na przystankach:

Kopernika – Pływalnia: wiata dwumodułowa z tylną ścianą typu „zielone plecy wiaty” oraz
dwiema bocznymi donicami;

Sienkiewicza – Szkoła Muzyczna 1: wiata trzymodułowa z tylną ścianą typu „zielone plecy
wiaty” oraz dwiema bocznymi donicami;

Sienkiewicza – Szkoła Muzyczna 2: wiata trzymodułowa z tylną ścianą typu „zielone plecy
wiaty” oraz dwiema bocznymi donicami;

Bednarska: wiata dwumodułowa z dwiema donicami bocznymi;

Banku Miast: wiata dwumodułowa z dwiema bocznymi donicami;

Grzebskiego: wiata dwumodułowa z dwiema donicami bocznymi.

Będą to kolejne „zielone przystanki”, jakie pojawią się w przestrzeni miejskiej. Przypomnimy, że
na terenie Mławy dotychczas powstały dwa: przy ul. Mariackiej i przy ul. Stary Rynek (na zdj.).
Zostały tam zamontowane  w ramach projektu pn. „Zintegrowane przedsięwzięcia
infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez
poprawę retencji i zarządzanie wodami opadowymi”.

Nowe wiaty zwiększą bezpieczeństwo i komfort podróżnych oczekujących na przyjazd autobusu,
zwłaszcza podczas niesprzyjających warunków pogodowych, a zarazem poprawią estetykę na
przystankach MKM-ki. Już dziś życzymy przyjemnego ich użytkowania!
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Zdjęcie ilustracyjne – wiaty, o których mowa w artykule, mogą się różnić od wiaty na fotografii.
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